
Usnesení z ustavujícího veřejného zasedání 

zastupitelstva Obce Kruh konaného dne 

17.10.2022 v zasedací místnosti 

OÚ KRUH. 

 

 

1/2022 ZO určuje ověřovateli zápisu Ivetu Jeriovou a Romana Kužela 

a zapisovatelkou Evu Loukotovou 

 

2/20122 ZO určuje v souladu s § 71 odst. 1 písm. a) zákona o obcích, 

že pro výkon starosty obce bude člen zastupitelstva uvolněn, ostatní funkce budou 

neuvolněné 

 

3/2022 ZO volí do uvolněné funkce starosty Obce Kruh Jiřího Sedláčka, 

finanční odměna za výkon funkce je stanovena platnou přílohou 

k nařízení vlády č. 318/2017 Sb. 

 

4/2022 ZO volí do neuvolněné funkce místostarosty Obce Kruh 

Jindřicha Vancla 

 

5/2022 ZO zřizuje finanční výbor a kontrolní výbor. Oba výbory budou 

tříčlenné 

 

6/2022 ZO volí do funkce předsedy finančního výboru při OÚ Kruh 

Ladislava Pršalu 

 

7/2022 ZO volí do funkce předsedy kontrolního výboru při OÚ Kruh 

Ivanu Horáčkovou 

 

8/2022 ZO volí členem finančního výboru při OÚ Kruh 

Romana Kužela 

 

9/2022 ZO jmenuje členem finančního výboru při OÚ Kruh Lucii 

Kašičkovou  

 

10/2022 ZO volí členy kontrolního výboru při OÚ Kruh 

Evu Loukotovou a Ivetu Jeriovou 

 

 

 

 

 

 



11/2022 ZO stanoví v souladu s § 72 odst. 2 a § 84 odst. 2 písm. n) 

zákona o obcích měsíční odměny za výkon jednotlivých funkcí 

neuvolněným členům zastupitelstva takto: 

 

Místostarosta: ................................. 10.481,- Kč 

Předseda výboru: .............................. 1.446,- Kč 

Člen výboru: ..................................... 1.044,- Kč 

 

12/2022 ZO stanoví v souladu s § 72 odst. 2 a § 84 odst. 2 písm. n) 

zákona o obcích odměnu Lucii Kašičkové za výkon funkce člena 

finančního výboru ve výši 528,- Kč 

 

13/2022 ZO schvaluje vyplácení schválených odměn za výkon funkce 

den po ustavujícím zasedání od data 18.10.2022 

 

 

 

                     Jiří Sedláček                                   Jindřich Vancl 

               starosta Obce Kruh                      místostarosta Obce Kruh                                                        

                        

 

 

 

 

 

Ověřovatelé: Roman Kužel 

                      Iveta Jeriová 


